



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jamden Metropolitan Food ApS

**c/o Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100
København Ø**

Company reg. no. 33 49 26 42

Annual report

1 March 2023 - 29 February 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2024.

Douglas Garth Ross
Chairman of the meeting



Contents

| | <u>Page</u> |
|---|--------------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 March 2023 - 29 February 2024 | |
| Income statement | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 14 |

Notes

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146 940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

| | |
|------------------------|--|
| The company | Jamden Metropolitan Food ApS c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| | Company reg. no. 33 49 26 42 Established: 25 January 2011 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 March - 29 February |
| Executive board | Seth Michael Wright Douglas Garth Ross John Stuart Ross |
| Auditors | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Parent company | Jamden Holdings ApS |



Management's review

Description of key activities of the company

The company's key activities include owning and operating properties within the market for Retail properties as well as other business which, in the management's opinion, is closely related to this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 21.652.920 against DKK 16.180.585 last year. Net profit for the year totals DKK 14.687.677 against DKK 12.292.494 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.



Income statement

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>1/3 2023 - 29/2 2024</u> | <u>1/3 2022 - 28/2 2023</u> |
|---|---------------------------------|---------------------------------|
| Gross profit | 21.652.920 | 16.180.585 |
| Value adjustment of investment property | 1.187.458 | 1.811.567 |
| Operating profit | 22.840.378 | 17.992.152 |
| Other financial income | 245 | 6.460 |
| Other financial expenses | -4.010.269 | -2.285.938 |
| Pre-tax net profit | 18.830.354 | 15.712.674 |
| Tax on net profit for the year | -4.142.677 | -3.420.180 |
| Net profit for the year | 14.687.677 | 12.292.494 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | 14.687.677 | 12.292.494 |
| Total allocations and transfers | 14.687.677 | 12.292.494 |



Balance sheet

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>29/2 2024</u> | <u>28/2 2023</u> |
| Non-current assets | | |
| 1 Investment properties | 428.807.128 | 360.895.320 |
| Total property, plant, and equipment | <u>428.807.128</u> | <u>360.895.320</u> |
| Total non-current assets | <u>428.807.128</u> | <u>360.895.320</u> |
| Current assets | | |
| Other receivables | 233.617 | 812.052 |
| Prepayments | 113.190 | 817.405 |
| Total receivables | <u>346.807</u> | <u>1.629.457</u> |
| Cash and cash equivalents | <u>1.953.247</u> | <u>15.882.821</u> |
| Total current assets | <u>2.300.054</u> | <u>17.512.278</u> |
| Total assets | <u>431.107.182</u> | <u>378.407.598</u> |



Balance sheet

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Note | <u>29/2 2024</u> | <u>28/2 2023</u> |
| Equity | | |
| 2 Contributed capital | 3.180.001 | 3.180.001 |
| Retained earnings | <u>124.178.159</u> | <u>109.490.482</u> |
| Total equity | <u>127.358.160</u> | <u>112.670.483</u> |
| Provisions | | |
| Provisions for deferred tax | <u>18.175.151</u> | <u>15.006.093</u> |
| Total provisions | <u>18.175.151</u> | <u>15.006.093</u> |
| Liabilities other than provisions | | |
| Mortgage debt | 114.983.536 | 123.587.221 |
| Deposits | 4.760.729 | 4.820.468 |
| Payables to group enterprises | <u>148.217.202</u> | <u>107.944.003</u> |
| 3 Total long term liabilities other than provisions | <u>267.961.467</u> | <u>236.351.692</u> |
| 3 Current portion of long term liabilities | 8.839.988 | 9.017.040 |
| Trade payables | 708.237 | 695.941 |
| Income tax payable to group enterprises | 973.619 | 505.742 |
| Other payables | 6.041.969 | 3.077.876 |
| Deferred income | <u>1.048.591</u> | <u>1.082.731</u> |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>17.612.404</u> | <u>14.379.330</u> |
| Total liabilities other than provisions | <u>285.573.871</u> | <u>250.731.022</u> |
| Total equity and liabilities | <u>431.107.182</u> | <u>378.407.598</u> |
| 4 Charges and security | | |
| 5 Contingencies | | |



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | <u>Contributed capital</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u> |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| Equity 1 March 2023 | 3.180.001 | 109.490.482 | 112.670.483 |
| Profit for the year brought forward | <u>0</u> | <u>14.687.677</u> | <u>14.687.677</u> |
| | <u>3.180.001</u> | <u>124.178.159</u> | <u>127.358.160</u> |



Notes

All amounts in DKK.

| | 1/3 2023 - 29/2 2024 | 1/3 2022 - 28/2 2023 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Investment properties | | |
| Cost 1 March | 334.642.833 | 184.088.194 |
| Additions during the year | 66.724.350 | 150.554.639 |
| Cost 29 February | 401.367.183 | 334.642.833 |
| Fair value adjustment 1 March | 26.252.487 | 24.440.920 |
| Adjustment of the year to fair value | 1.187.458 | 1.811.567 |
| Fair value adjustment 29 February | 27.439.945 | 26.252.487 |
| Carrying amount, 29 February | 428.807.128 | 360.895.320 |

The company's investment properties consist of ten retail properties with a total area of 15.410 square meters located in the greater Copenhagen area.

As per the description of the accounting policies applied, investment properties are measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) using a return-based model.

The fair value measurement is carried out for each individual property based on the property's detailed budget for the upcoming operating year, adjusted for fluctuations that are characterized as one-time events.

The applied return-based model, which has been consistently used for many years, comprises the following main components:

Current rental income

+/- Rent adjustments

- Maintenance expenses

- Operating expenses

- Administration expenses

= Adjusted operating income

/ Rate of return

= Gross value

+ Deposits and prepaid rent

- Deductions for significant renovation projects or modifications, etc.

The rate of return is determined based on market statistics, completed transactions, and management's knowledge of market conditions, generally. In setting the rate of return, various factors are taken into consideration, such as property type (residential, office, retail, etc.), location, age, condition, lease terms, and creditworthiness, among others.



Notes

All amounts in DKK.

1. Investment properties (continued)

The significant assumptions for the determined fair value are as follows:

| | |
|--|------------------|
| | <u>29/2 2024</u> |
| Rate of return, commercial, location (country, region, etc.) (%) | 5-5,8 |
| Average operating income (t.DKK) | 24.262 |

Sensitivity analysis

The fair value of the investment properties total DKK 428.807.128 as at 29 February 2024. The determined fair value is an estimate made by management based on available information and current future expectations. The sensitivity of the average rate om return can be illustrated thus: a rise in the rate of return of 0.5 percentage point per property would result in a decrease in the fair value by DKK 35.027.501. A decrease in the rate of return of 0.5 percentage point per property would result in an increase in the fair value by DKK 41.890.337.

2. Contributed capital

Within the past 5 years, the following changes in the share capital have taken place:

- 2018/19, capital increase of 1 DKK.

3. Long term liabilities other than provisions

| | <u>Total payables 29 Feb 2024</u> | <u>Current portion of long term payables</u> | <u>Long term payables 29 Feb 2024</u> | <u>Outstanding payables after 5 years</u> |
|-------------------------------|---------------------------------------|--|---|---|
| Mortgage debt | 123.823.524 | 8.839.988 | 114.983.536 | 78.011.108 |
| Deposits | 4.760.729 | 0 | 4.760.729 | 4.760.729 |
| Payables to group enterprises | 148.217.202 | 0 | 148.217.202 | 148.217.202 |
| | <u>276.801.455</u> | <u>8.839.988</u> | <u>267.961.467</u> | <u>230.989.039</u> |



Notes

All amounts in DKK.

4. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 123.824 thousand, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 428.807 thousand at 29 February 2024.

The company has, on behalf of its sister company Jamden Industrial ApS, provided a surety bond for all outstanding balances between Danske Bank and Jamden Industrial ApS. As of February 29th, 2024 there is no bank debt in Jamden Industrial ApS.

5. Contingencies

Joint taxation

With Jamden Holdings ApS, company reg. no 39159929 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


